
ZARZĄDZENIE Nr 699/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 699/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
700 Gospodarka mieszkaniowa -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

Urząd Miasta Łodzi -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

710 Działalność usługowa 379 940,00 - - 35 000,00 - - 344 940,00 - -

71015 Nadzór budowlany 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

nadzór budowlany
344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

71035 Cmentarze 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Łodzi
35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -



3

750 Administracja publiczna -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

zadania z zakresu spraw obywatelskich
-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

851 Ochrona zdrowia 281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 281 323,00 - 400,00 - - - 280 923,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 - 400,00 - - - - - -

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby małoletnie

400,00 - 400,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

280 923,00 - - - - - 280 923,00 - -

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby bezrobotne

256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby małoletnie

24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

852 Pomoc społeczna -1 857 645,00 -1 596 699,00 -30 035,00 - - -244 620,00 13 709,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -



4

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

na domy pomocy społecznej
-244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne
-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

233,00 - - - - - 233,00 - -

finansowanie składek za cudzoziemców
233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej
-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

na finansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej
-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -265 235,00 -235 200,00 -30 035,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -265 235,00 -235 200,00 -30 035,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

ośrodki pomocy społecznej
-30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

na ośrodki pomocy społecznej
-235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -



5

Urząd Miasta Łodzi -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

na pomoc w zakresie dożywiania
-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
-331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

855 Rodzina -1 346 634,00 - -1 390 387,00 - - - 43 753,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

świadczenia rodzinne
-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 3 683,00 - - - - - 3 683,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 3 683,00 - - - - - 3 683,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

rodziny zastępcze
-1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 059,00 - - - - - 5 059,00 - -



6

rodziny zastępcze
5 059,00 - - - - - 5 059,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -

OGÓŁEM DOCHODY -3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -



7

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 699/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
700 Gospodarka mieszkaniowa -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
-50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

Urząd Miasta Łodzi -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 618,35 - - - - - -50 618,35 - -

750 Administracja publiczna -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

000340-
009

zadania z zakresu spraw obywatelskich 14
-230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -230 327,88 - -230 327,88 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-280 946,23 - -230 327,88 - - - -50 618,35 - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
851 Ochrona zdrowia 24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -



8

000127-
002

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

10
24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

24 700,00 - - - - - 24 700,00 - -

Centrum Świadczeń Socjalnych
855 Rodzina -1 390 387,00 - -1 390 387,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
-1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -1 221 552,00 - -1 221 552,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 184 906,00 - -1 184 906,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -29 446,00 - -29 446,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 400,00 - -6 400,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 - -800,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

000126-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia i 
zasiłki

10
-168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -168 835,00 - -168 835,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 390 387,00 - -1 390 387,00 - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -



9

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

-41 800,00 - - - - - -41 800,00 - -

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -100,00 - - - - - -100,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-41 900,00 - - - - - -41 900,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna -1 613 025,00 -1 596 699,00 -30 035,00 - - - 13 709,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-20 332,00 -20 565,00 - - - - 233,00 - -

000282-
001

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
świadczeniobiorców pomocy społecznej

10
-20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -20 565,00 -20 565,00 - - - - - - -

000397-
003

Finansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
cudzoziemców

10
233,00 - - - - - 233,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 233,00 - - - - - 233,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 233,00 - - - - - 233,00 - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

000406-
001

Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wypłat zasiłków 
okresowych

10
-257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -257 476,00 -257 476,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

000406-
003

Zasiłki stałe wypłacane z pomocy społecznej 10
-426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -426 659,00 -426 659,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -265 235,00 -235 200,00 -30 035,00 - - - - - -

000221- Utrzymanie jednostki 10 -235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -



10

002

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -235 200,00 -235 200,00 - - - - - - -

000393-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki 10
-30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -30 035,00 - -30 035,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -29 591,00 - -29 591,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -444,00 - -444,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

000345-
003

Wieloletni rządowy program POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU 10
-656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -656 799,00 -656 799,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 13 476,00 - - - - - 13 476,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -331 272,00 - - - - - -331 272,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
-281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -281 000,00 - - - - - -281 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -210 000,00 - - - - - -210 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 000,00 - - - - - -11 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 - - - - - -1 500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -58 500,00 - - - - - -58 500,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
-50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -



11

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 272,00 - - - - - -50 272,00 - -

855 Rodzina 43 753,00 - - - - - 43 753,00 - -

85508 Rodziny zastępcze 3 683,00 - - - - - 3 683,00 - -

000273-
002

Dodatek wychowawczy - rodziny zastępcze 10
50,00 - - - - - 50,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 50,00 - - - - - 50,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,00 - - - - - 41,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8,00 - - - - - 8,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 - - - - - 1,00 - -

000286-
002

Dodatek wychowawczy - rodzinne domy dziecka 10
5 009,00 - - - - - 5 009,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 009,00 - - - - - 5 009,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 5 009,00 - - - - - 5 009,00 - -

000397-
091

Środki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
-1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -1 376,00 - - - - - -1 376,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

000397-
085

dodatek w wysokości świadczenia wychowawczego - placówki 
opiekuńczo-wychowawcze

10
40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 070,00 - - - - - 40 070,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 39 673,00 - - - - - 39 673,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,00 - - - - - 332,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 - - - - - 57,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 - - - - - 8,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 900 544,00 -1 596 699,00 -30 035,00 - - - -273 810,00 - -



12

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
710 Działalność usługowa 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

71015 Nadzór budowlany 344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 65 000,00 - - - - - 65 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

30 000,00 - - - - - 30 000,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 279 940,00 - - - - - 279 940,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 205 940,00 - - - - - 205 940,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 - - - - - 52 000,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

344 940,00 - - - - - 344 940,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi
851 Ochrona zdrowia 256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

000111-
007

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10
256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

256 223,00 - - - - - 256 223,00 - -



13

Wydział Edukacji
851 Ochrona zdrowia 400,00 - 400,00 - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

400,00 - 400,00 - - - - - -

000111-
006

Składki na ubezpieczenie zdrowotne dzieci i uczniów nie 
pozostających na wyłącznym utrzymaniu osoby podlegającej 
ubezpieczeniu

10
400,00 - 400,00 - - - - - -

Jednostki edukacyjne 400,00 - 400,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 - 400,00 - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

400,00 - 400,00 - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej
710 Działalność usługowa 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

000363-
003

Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Łodzi 5
35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - - 35 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

35 000,00 - - 35000,00 - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -14 236,00 - - - - -14 236,00 - - -

4260 Zakup energii -4 054,00 - - - - -4 054,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 182,00 - - - - -10 182,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -



14

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -16 028,00 - - - - -16 028,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 332,00 - - - - -14 332,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 696,00 - - - - -1 696,00 - - -

000322-
002

Niepubliczne domy pomocy społecznej 10
-214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-214 356,00 - - - - -214 356,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-244 620,00 - - - - -244 620,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI -3 197 134,23 -1 596 699,00 -1 650 349,88 35 000,00 - -244 620,00 259 534,65 - -


